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AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETËRORE TË KADASTRËS DURRËS           
 

Nr.___________Prot.            Durrës, më ___.___.2023 
 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 
 

NJËSISË ADMINISTRATIVE RRASHBULL , BASHKIA DURRES 
 AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 
 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Durrës, në zbatim të VKM Nr.827, datë 
30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 
pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 
përdorim”, ka marrë në shqyrtim kërkesën me Nr.255.254.49692 Prot., dt. 08.10.2018 EJ, “Për 
miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie “Me Truallin Funksional”, 
Kodi Unik: 03_9009503,ETJ subjekti vetëdeklarues MUHAMET SHABN ÇAKA Nga proces – 
verbali , i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagje RRASHBULL 
Nj.Q.V,RRASHBULL , Bashkia Durrës, në Zonën Kadastrale 3215, me këto të dhëna: 
 
 
  

• ZK.3215, Nr.Pasurie: 35/12/1, 
 
• Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 
• Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 34 m2 

 
• Numri i kateve – 1 kat me funksion banimi 

 
               Pasuritë kufitare: 
 

• Veri Nr. pasurie: 35/14 
 
• Jug Nr. Pasurie :150 

 
• Lindje Nr. pasurie: 35/12/2 

 
• Perëndim Nr. pasurie: 35/12/3 
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2023/10/19 14:50:18 +02'00'
25SADURRES2023101914501202014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2023/10/19 14:49:51 +02'00'
25DYDURRES2023101914494495014
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AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETËRORE TË KADASTRËS DURRËS           
 

Nr.___________Prot.            Durrës, më ___.___.2023 
 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 
 

NJËSISË ADMINISTRATIVE RRASHBULL , BASHKIA DURRES 
 AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 
 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Durrës, në zbatim të VKM Nr.827, datë 
30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 
pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 
përdorim”, ka marrë në shqyrtim kërkesën me Nr.18153 Prot., dt. 27.04.2023, “Për miratimin e 
dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie “Me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 
03_9030503, subjekti vetëdeklarues SKENDER MUSTAFA BULKU Nga proces – verbali , i 
verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagje SHKALLNUR 
Nj.Q.V,RRASHBULL , Bashkia Durrës, në Zonën Kadastrale 3385, me këto të dhëna: 
 
 
  

• ZK.3385, Nr.Pasurie: 226/4/1, 
 
• Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 373 m2 

 
• Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 106 m2 

 
• Numri i kateve – 1 kat me funksion banimi 

 
               Pasuritë kufitare: 
 

• Veri Nr. pasurie: 219/7 
 
• Jug Nr. Pasurie :226/5 

 
• Lindje Nr. pasurie: 227/1 

 
• Perëndim Nr. pasurie: 226/2 
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2023/10/19 14:48:37 +02'00'
25rYDURRES2023101914483052014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2023/10/19 14:49:05 +02'00'
25sADURRES2023101914485854014


